
fin Fosfocaps

Lecitin s manganem a hořčíkem 
Péče o nervy, cévy, játra

Doplněk stravy Fosfocaps obsahuje vyváženou kombinaci lecitinu 
(zdroj fosfatidylcholinu), hořčíku a manganu. 

Sójový lecitin čili fosfatidylcholin je zdrojem cholinu, který pečuje 
o činnost jater. Přispívá k normálnímu metabolismu homocysteinu 
(ten bývá nazýván „cholesterolem 3. tisíciletí“) a krevních tuků, je 
proto vhodnou součástí péče o srdečně-cévní systém. Bývá ozna-
čován za „mozkový vitamín“.

Mangan přispívá k energetickému metabolismu, k tvorbě pojivo-
vých tkání, k ochraně buněk před oxidativním stresem, je užitečný 
pro udržení normálního stavu kostí.

Hořčík kladně působí na činnost nervové a svalové soustavy, je 
nápomocný u snížení míry únavy, přispívá k elektrolytické rovno-
váze, k energetickému metabolismu, k udržení normálního stavu 
kostí a zubů.

Mezi potenciální uživatele těchto látek patří lidé pravidelně kon-
zumující tuky, cukry, alkohol či černou kávu, jsou vhodné pro 
osoby přecitlivělé, neklidné, roztěkané, jsou nápomocné u tiků  
a svalových křečí.

Balení: 50 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle 2x denně
Návod k použití: ráno a v poledne, s jídlem, zapít
Obsah látek ve 2 kapslích: lecitin 1050 mg (fosfatidylcholin 350 mg), hořčík 
90 mg, mangan 1,2 mg
Obal kapsle obsahuje hovězí želatinu. Výrobek není určen dětem do 3 let. 

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)


